КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2013 г.                                    № 28/1-р                                    х.Джумайловка
О выделение специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Джумайловского сельского поселения Калининского района

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях обеспечения равных условий для всех кандидатов на досрочных выборах главы Джумайловского сельского поселения :

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района, согласно приложению.

2. Не допускать размещение предвыборных печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Джумайловского сельского
поселения Калининского района                                                            Е.В.Бабиева

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Джумайловского сельского поселения Калининского района
Участок  1605

Центр участка: х. Журавлевка, ул. Центральная, 102/а сельский клуб.
Места для расположения агитационных материалов:
- доска объявлений у магазина «Хлеб» х.Журавлевка.

Участок  1606
Центр участка: х. Джумайловка, ул. Молодежная, 2 МОУ СОШ №3.

Места для расположения агитационных материалов:

- здание администрации Джумайловского сельского поселения;

- доска объявлений у магазина «Хуторок» х.Джумайловка;

- здание магазина «Хлеб» х.Джумайловка;

- здание СДК хутора Джумайловка;

- здание магазина ИП Щербина с.Зареченское;

- здание магазина «За околицей» с.Зареченское.
Начальник общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                          Е.В.Бабиева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

11.03.2013г. № 28/1-р

от 11.03.2013 № 28/1-р